



## Nußkuchen

### Zutaten:

**Weizenmehl, Zucker, Eier, Haselnüsse,**  
Backpulver, **Pflanzenöl,** Speisesalz, Aroma,  
Ribiselmarmelade, **Buttercreme, Schokoglasur, Haselnusscreme**

### Gewicht:

500g

### Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide,**  
**Milch & Milcherzeugnisse,**  
**Ei & Eierzeugnisse,**  
**Soja,**  
**Schalenfrüchte & daraus hergestellte Erzeugnisse**

